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Z MAGISTRATU  
 

 

NOWE! OGRZEJ DŁONIE Z #EKOREWOLUCJĄ  

Już w najbliższą środę, 29 stycznia, w trzech lokalizacjach – na rondach: 

Grunwaldzkim, Matecznego i Mogilskim wraz z najnowszym numerem 

dwutygodnika miejskiego Kraków.pl, będzie można odebrać ogrzewacz do rąk. 

To jedna z wielu niespodzianek, jakie w tym roku czekają na mieszkańców 

Krakowa w związku z trwającą kampanią informacyjno-edukacyjną pod hasłem 

#EKOrEWOLUCJA.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OŚWIATA KRAKOWSKA W PIGUŁCE. ZOBACZ SPRAWOZDANIE  

Z jakiej oferty edukacyjnej mogli korzystać w ostatnim roku mieszkańcy 

Krakowa? Jak poszło krakowskim uczniom na egzaminach końcowych? Jak 

zmieniało się oblicze szkół i placówek w naszym mieście? W jaki sposób była 

finansowana krakowska oświata? To tylko niektóre pytania, na które 

odpowiedzi można znaleźć w sprawozdaniu „Oświata krakowska w roku 

szkolnym 2018/2019” przygotowanym przez Wydział Edukacji UMK.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIZYTA PREZYDENTA MALTY W KRAKOWIE 

W poniedziałek, 27 stycznia w gabinecie prezydenta Krakowa Jacka 

Majchrowskiego gościł George William Vella, prezydent Republiki Malty. 

Spotkanie miało charakter kurtuazyjny. Prezydent Vella przebywa w Krakowie 

w związku z obchodami 75-lecia wyzwolenia obozu KL Auschwitz-Birkenau. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RUSZYŁA 13. EDYCJA KONKURSU „KRAKÓW BEZ BARIER”  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/236761,1926,komunikat,ogrzej_dlonie_z__ekorewolucja.html?_ga=2.16157301.2146757098.1580110617-1300958027.1577967530
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Konkurs „Kraków bez barier” promuje najlepsze rozwiązania 

architektoniczne, innowacyjne technologie i dobre praktyki skoncentrowane na 

poprawie jakości życia osób z niepełnosprawnościami; wyróżnia osobowości, 

które pomimo ograniczeń realizują swoje pasje i promują nasze miasto. 

Inicjatywa pozwala też propagować działania firm i instytucji włączających się 

w działalność na rzecz rodzin z niepełnosprawnymi dziećmi.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PLAN REMONTÓW NAKŁADKOWYCH NA 2020 ROK  

Od lat Zarząd Dróg Miasta Krakowa realizuje program naprawy dróg 

metodą nakładkową. Tegoroczne prace ruszą wczesną wiosną, gdy tylko 

pozwolą na to temperatury i potrwają do późnej jesieni. W planach jest remont 

31 ulic za kwotę 20 mln zł.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NADCHODZI WIELKA PARADA SMOKÓW! 

„Smoki 75-lecia Teatru Groteska” – to motyw przewodni tegorocznej 

Parady Smoków. W tym roku Teatr Groteska, oprócz jubileuszu Smoczego 

Święta, będzie obchodził swoje 75.urodziny.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZDOBĄDŹ LICENCJĘ MASZYNISTY… W MUZEUM PODGÓRZA!  
Muzeum Podgórza zaprasza wszystkich miłośników kolei na warsztaty 

edukacyjne. 1 i 2 lutego odbędą się tam profesjonalne szkolenia teoretyczne i 

praktyczne maszynistów kolejowych na symulatorze współczesnej lokomotywy 

elektrycznej serii ET22.  

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).  

 
 

WE WTOREK   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

 11:00 – ponowne otwarcie Austriackiego Konsulatu Generalnego w Krakowie, ul. 

Krupnicza 42 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                      
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